ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с. ЗЕЛЕНОВКА М.Р. СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

№ 81   от 28.08.2025 г.

О зачислении учащихся в 1-й класс ГБОУ ООШ с. Зеленовка

на 2025-2026 учебный год.

   В связи с заявлением родителей, согласно « Порядка  приема, перевода и отчисления

обучающихся в ГБОУ ООШ с. Зеленовка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Считать зачисленными в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих обучающихся под

номерами обращений:

№

п/п

Приоритет льготы Наличие

преимущест

ва

Зарегистрирован

о

Номер Статус Внешний

идентифи

катор

1 - Нет
28.08.2025
15:04:02:736806

36240/СЗ/2
508280276
581

Зачислен в
будущий
год

-

2 - Нет
28.08.2025
15:17:23:561631

36240/СЗ/2
508280289
015

Зачислен в
будущий
год

-

3 - Нет
28.08.2025
15:25:53:327037

36240/СЗ/2
508287226
262

Зачислен в
будущий
год

-

Директор  ГБОУ ООШ с. Зеленовка: ___________________   /Абросимова Н. Д.

		2025-08-28T15:56:57+0400
	‎00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова